

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

J2N Holding ApS

Frederikslystvej 43

8723 Løsning

CVR-nr. 30 51 42 89

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/11 2023

Jens Jørgen Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J2N Holding ApS
Frederikslystvej 43
8723 Løsning

CVR-nr.: 30 51 42 89
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 29. september 2008
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Morten Virenfeldt Nielsen, formand
Jens Jørgen Nielsen
Henrik Sanati Virenfeldt

Direktion

Jens Jørgen Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar, aktier og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.558.570, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 76.016.624.

Dette anser ledelsen for værende tilfredsstillende. I balancen indgår investeringen i Polen Invest med ca. 98 mio. Dette er et væsentligt aktiv for virksomheden. Ledelsen har valgt en forsigtig vurdering, da krigen i Ukraine lige nu gør, at vi har vurderet, at værdiansættelsen skal være forsigtig. Selv om indtjeningen er god i selskabet, mangler der et effektivt marked som kan indikere en realistisk værdiansættelse af aktierne.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(94.177)	(79.439)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.112.025	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		34.691	(10.383.294)
Finansielle indtægter	1,2	2.414.290	792.600
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(1.901.916)</u>	<u>(1.964.905)</u>
Resultat før skat		1.564.913	(11.635.038)
Skat af årets resultat	4	<u>(6.343)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.558.570</u>	<u>(11.635.038)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(5.420.476)
Overført resultat		<u>1.558.570</u>	<u>(6.273.462)</u>
		<u>1.558.570</u>	<u>(11.635.038)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	80.710.835	79.598.810
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	1.291.301	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1,7	<u>98.246.560</u>	<u>95.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>180.248.696</u>	<u>174.598.810</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>180.248.696</u>	<u>174.598.810</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		980.262	3.826.216
Andre tilgodehavender		8	40.187
Udskudt skatteaktiv		29.033	0
Selskabsskat		<u>286.965</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.296.268</u>	<u>3.866.403</u>
Værdipapirer	1	<u>11.983.334</u>	<u>10.808.166</u>
Værdipapirer		<u>11.983.334</u>	<u>10.808.166</u>
Likvide beholdninger		<u>829.266</u>	<u>2.527.006</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.108.868</u>	<u>17.201.575</u>
Aktiver i alt		<u>194.357.564</u>	<u>191.800.385</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		75.016.624	73.458.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Egenkapital	8	<u>76.016.624</u>	<u>74.516.954</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.848.981	17.759.545
Gæld til tilknyttede virksomheder		96.774.632	95.049.769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.717.327	3.881.271
Selskabsskat		0	592.846
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>118.340.940</u>	<u>117.283.431</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>118.340.940</u>	<u>117.283.431</u>
Passiver i alt		<u>194.357.564</u>	<u>191.800.385</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	1.000.000	73.458.054	58.900	74.516.954
Betalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	1.558.570	0	1.558.570
Egenkapital 30. september 2023	1.000.000	75.016.624	0	76.016.624

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>42.900</u>	<u>(1.844.679)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>9.464.603</u>	<u>8.289.436</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>98.246.560</u>	<u>95.000.000</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	165.853	78.000
Andre finansielle indtægter	<u>2.248.437</u>	<u>714.600</u>
	<u>2.414.290</u>	<u>792.600</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.726.583	0
Andre finansielle omkostninger	<u>175.333</u>	<u>1.964.905</u>
	<u>1.901.916</u>	<u>1.964.905</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.376	0
Årets udskudte skat	<u>(29.033)</u>	<u>0</u>
	<u>6.343</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	84.561.629	71.985.684
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>12.575.945</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>84.561.629</u>	<u>84.561.629</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	(4.962.819)	0
Årets resultat	1.112.025	(10.383.294)
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>5.420.475</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>(3.850.794)</u>	<u>(4.962.819)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>80.710.835</u>	<u>79.598.810</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HMJ Invest, Horsens A/S	Hedensted	100 %	80.710.835	1.112.025

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	0	12.575.945
Tilgang i årets løb	1.256.610	0
Overførsler i årets løb	0	(12.575.945)
Kostpris 30. september 2023	<u>1.256.610</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	0	5.420.475
Årets resultat	34.691	0
Overførsler i årets løb	0	(5.420.475)
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>34.691</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.291.301</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Annasminde ApS	Hedensted	20 %	6.456.499	173.453

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. oktober 2022	95.000.000
Tilgang i årets løb	<u>3.246.560</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>98.246.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>98.246.560</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000.000 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressen Ejendomsselskabet Annasminde ApS' eventuelle gæld til pengeinstitut. Pr. 30. september 2023 udgør gæld til pengeinstitut t.kr. 92.